
 
Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO Bagatti Valsecchi - VAREDO 

Sede legale: P.zza Biraghi,5 - Uff. Segr.:V.le Sant’Aquilino,1 - C.F. 91074040154 – Cod. Uni. UF9L89 
e_mail:miic87100d@pec.istruzione.it- miic87100d@istruzione.it web :www.icbagattivalsecchi.gov.it - tel: 0362/580058 

                
 

                             Varedo,lunedì 3 dicembre 2018 

 
All’Ufficio Scolastico Territoriale di Monza 

Uff.Organi Collegiali  

Via Grigna,13 - 20090 Monza 

 
All’Albo dell’Istituto 

 
Oggetto: Consiglio di Istituto triennio 2019-2021 
 

Il Dirigente Scolastico 
 

VISTE le OO.MM. in materia di elezioni scolastiche; 
 
VISTI i risultati delle elezioni del 25 e 26 novembre 2018; 
 
PRESO ATTO del verbale con il quale il Presidente del seggio n.1 ha comunicato i  
nominativi dei GENITORI, dei DOCENTI e del PERSONALE ATA  eletti a componenti del 
CONSIGLIO DI ISTITUTO 

D E C R E T A 
 
Il Consiglio di Istituto è così costituito: 
 
GENITORI  

1 GORLA GAIA 

2 CERMENATI ROBERTA 

3 FALCONE GIUSEPPE 

4 OLIVERIO PIETRO 

5 RONCHI SARA 

6 GIOBBE ROBERTA 

7 FOLTRAN ELENA 

8 GRASSETTI SABRINA 

DOCENTI  

1 TAU CRISTINA RITA 

2 CAVALLINI ALESSIA  

3 POZZOLI FEDERICA MARIA GIOVANNA 

4 RADICE MONICA 

5 ROVELLI MICHELA 

6 CELIO TERESITA 

7 BERTASA DELIA 

8 SANTAMBROGIO MIRANDA 

A.T.A. 

 

1 ARCERITO LUIGI EMANUELE 

 

Il Dirigente Scolastico 
Dott. Massimo Morselli 

firma apposta ai sensi dell’art.3 comma2 del D.L.vo 39/93 






